
—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-7-2014 5a Serie speciale - n. 74

    CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO (CE)
  Codice Fiscale e/o Partita IVA: 83002030613 – 01452870619

      Bando di gara mediante procedura aperta - Servizi tecnici di ingegneria e architettura per le direzione 
lavori e la supervisione e il coordinamento dell’ufficio di direzione lavori, nonché il coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione relativi ai lavori di restauro del Castello “E. Fieramosca” di 
Mignano M.L. (CE) - CUP I44B08000010002 - CIG 583429113E.    

  

 

 

 

 
 

 

 

 

Stazione Appaltante: Comune di Mignano M.L. (CE), Piazza D.Luigi Pezzoli, 

5, cap 81049, tel. 0823/905518, fax 0823/903772, pec: 

tecnico.mignanomontelungo@asmepec.it .Procedura di aggiudicazione: 

Procedura aperta ai sensi degli artt. 3, comma 37, 55 comma 5 e 91 comma 1 

del D. Lgs. n. 163/2006. Aggiudicazione con il criterio di cui all'art. 83 del D. 

Lgs. n. 163/06, Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa. Forma 

della procedura: aperta. Luogo di esecuzione: Mignano M.L.,. Importo 

complessivo dei servizi: Euro 333.000,00, oltre contributi previdenziali ed 

IVA. 

Durata presunta del presente dell’incarico: mesi 15. Gli elaborati progettuali 

sono  in distribuzioni e visibili presso l’ufficio tecnico comunale (tel. 

0823/905518) nei giorni feriali di lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9,00 

alle ore 12,00. 

Termini di partecipazione: L’offerta deve pervenire entro le ore 12.00 del 

10/09/2014  e l’espletamento della gara avverrà in seduta pubblica il giorno 

18/09/2014 alle ore 12,00. 

Indirizzo cui devono essere trasmesse le offerte: Comune di Mignano 

M.L.(CE) – Servizio Tecnico – P.zza D. Luigi Pezzoli, 5 - 81049 Mignano 

M.L. (CE). Le offerte devono essere redatte in lingua italiana. 
 



—  34  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-7-2014 5a Serie speciale - n. 74

 

 

Finanziamento: Attuazione delle previsioni di accelerazione del P.O. 

Campania FESR 2007-2013. Requisiti di partecipazione: Vedi bando e 

disciplinare. Periodo validità offerta: 180 giorni. 

Responsabile del procedimento: Geom. Carmine Mariotti tel. 0823 905518, 

fax 0823/903772, e-mail tecnicomignano@yahoo.it 

Il bando sarà pubblicato sul profilo del committente 

www.comune.mignanomontelungo.ce.it, all’Albo Pretorio online del 

Comune, sul sito internet www.serviziocontrattipubblici.it, sulla GURI, sulla 

GUCE, sul BURC su n. 2 quotidiani locali e n. 2 a tiratura nazionale. Contro 

gli atti di gara è ammesso ricorso al TAR competente per territorio entro 30 

giorni decorrenti dalla ricezione della comunicazione degli atti ex art. 79 D. 

Lgs. 163/06, o, nel caso in cui il Bando sia autonomamente lesivo, dalla 

pubblicazione di cui all’art. 66, comma 8, D. Lgs. 163/06. 

  Il responsabile del settore lavori pubblici
geom. Carmine Mariotti

  T14BFF11309 (A pagamento).


